

PETER STEEN CHRISTENSEN ApS

Skovdiget 185
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Peter Steen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER STEEN CHRISTENSEN ApS
Skovdiget 185
2880 Bagsværd

CVR-nr: 29936935
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for PETER STEEN CHRISTENSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bagsværd, den 29/02/2020

Direktion

Peter Steen Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Peter Steen Christensen ApS' formål er at drive konsulent-, handels, investerings- og holding samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed. Selskabets primære aktivitet har været at drive konsulentvirksomhed indenfor økonomi, regnskab, investering og management.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en tilfredsstillende udvikling og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2019.

Den forventede udvikling

Der forventes et positiv resultat i næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens §32 foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "produktionsomkostninger" samt "andre ekstern omkostninger".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Selskabet anvender acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er opført under finansielle indtægter og finansielle omkostninger. Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder og er registreret som administrationsselskab.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris eller statusdagens værdi, såfremt denne er lavere.

Børsnoterede værdipapirer er værdiansat til statusdagens børsværdi.

Andre kapitalandele er værdiansat til historisk kostpris eller statusdagens værdi, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet efter en forsigtig individuel vurdering. Der er hensat til tab, hvor dette er skønnet påkrævet.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-1.548	-25.823
Resultat af ordinær primær drift		-1.548	-25.823
Andre finansielle indtægter	1	11.006	17.031
Øvrige finansielle omkostninger	2	51.995	86.061
Ordinært resultat før skat		-42.537	-94.853
Skat af årets resultat		0	9.747
Årets resultat		-42.537	-85.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.537	-85.106
I alt		-42.537	-85.106

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		555.025	839.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	660.025	944.761
Anlægsaktiver i alt		660.025	944.761
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.105	5.105
Tilgodehavende skat		22.389	44.389
Andre tilgodehavender		2.101	6.615
Tilgodehavender i alt		29.595	56.109
Likvide beholdninger		298.802	48.129
Omsætningsaktiver i alt		328.397	104.238
Aktiver i alt		988.422	1.048.999

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		805.748	848.284
Egenkapital i alt		930.748	973.284
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.047	57.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.627	15.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.674	75.715
Gældsforpligtelser i alt		57.674	75.715
Passiver i alt		988.422	1.048.999

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	848.285	0	973.285
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-42.537	0	-42.537
Egenkapital, ultimo	125.000	805.748	0	930.748

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	11.006	17.031
	<u>11.006</u>	<u>17.031</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	51.995	86.061
	<u>51.995</u>	<u>86.061</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets tilgang	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Excell Corporate Services ApS, Bagsvørd	100%	82.624	-86.185

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat *)
Institute for Applied Knowledge ApS, Bagsværd	50%	111.731	-5.691

*) Selskabet har regnskabsafslutning 30. juni 2019.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0